

LackExperten Sverige AB

559092-8221

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Johan Brändström, Styrelseledamot
2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva miljövänlig och högkvalitativ ytbehandling av fordon, industriprodukter inom stål - järn - och byggindustrin samt av möbler och därmed förenliga verksamheter.

Bolagets säte är i Umeå.

Moderbolaget är r2d2 Invest AB orgnr 559291-8337

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	12 068 309	8 955 989	7 663 984	6 094 055
Resultat efter finansiella poster	270 420	347 741	248 369	-344 521
Soliditet (%)	15	15	8	5

Omsättningen har ökat i och med att nya kunder och nya avtal har tillkommit under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	300 000	80	248 341	347 741	896 162
Utdelning			-99 000		-99 000
Balanseras i ny räkning			347 741	-347 741	0
Årets resultat				270 420	270 420
Vid årets utgång	300 000	80	497 082	270 420	1 067 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	80
Balanserat resultat	497 082
Årets resultat	270 420
Summa	767 582

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	767 582
Summa	767 582

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 068 309	8 955 989
Övriga rörelseintäkter		995 333	1 310 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 063 642	10 266 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 779 154	-1 453 104
Övriga externa kostnader		-4 096 617	-2 750 808
Personalkostnader	2	-6 351 292	-5 173 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 006 759	-462 636
Summa rörelsekostnader		-13 233 822	-9 839 671
Rörelseresultat		-170 180	427 299
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		475 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 860	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 260	-79 558
Summa finansiella poster		440 600	-79 558
Resultat efter finansiella poster		270 420	347 741
Resultat före skatt		270 420	347 741
Årets resultat		270 420	347 741

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 412 593	920 255
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 741	107 839
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	36 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 574 334	1 028 094
Summa anläggningstillgångar		3 574 334	1 028 094
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 244 801	972 785
Summa varulager m.m.		1 244 801	972 785
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 609 920	1 970 623
Fordringar hos koncernföretag		501 600	0
Övriga fordringar		91 588	889 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 817	1 170 391
Summa kortfristiga fordringar		2 455 925	4 030 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	-147 458
Summa kassa och bank		0	-147 458
Summa omsättningstillgångar		3 700 726	4 855 651
Summa tillgångar		7 275 060	5 883 745

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		80	80
Balanserat resultat		497 082	248 341
Årets resultat		270 420	347 741
Summa fritt eget kapital		767 582	596 162
Summa eget kapital		1 067 582	896 162
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		581 944	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	209 846
Övriga skulder		2 064 000	240 000
Summa långfristiga skulder		2 645 944	449 846
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	36 060
Leverantörsskulder		1 115 717	2 884 088
Skulder till koncernföretag		3 687	0
Skatteskulder		435 463	380 414
Övriga skulder		1 423 989	477 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		582 678	759 563
Summa kortfristiga skulder		3 561 534	4 537 737
Summa eget kapital och skulder		7 275 060	5 883 745

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	9,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 510 538
Inköp	3 150 650
Utgående anskaffningsvärden	4 661 188
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-590 283
Årets avskrivningar	-658 312
Utgående avskrivningar	-1 248 595
Redovisat värde	3 412 593

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	328 291
Inköp	88 000
Utgående anskaffningsvärden	416 291
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-220 452
Årets avskrivningar	-70 098
Utgående avskrivningar	-290 550
Redovisat värde	125 741

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-04-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-9 000
Utgående avskrivningar	-9 000
Redovisat värde	36 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till r2d2 Invest AB med organisationsnummer 559323-4007 med säte i Umeå

Underskrifter

Årsredovisning för LackExpertens Sverige AB, 559092-8221
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Umeå

Olof Johan Brändström
Olof Johan Brändström
Styrelseledamot
2022-11-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30
Bright Norr AB

Erika Birgitta Olofsson
Erika Birgitta Olofsson
Auktoriserad revisor
